
ご来場者各位 

２０２１年１月１４日 

淡路カントリー倶楽部 

「緊急事態宣言」を受け当倶楽部としての対応について 

 

兵庫県「緊急事態宣言」を受け、淡路カントリー倶楽部では下記の通り対応いたします。 

ご来場の皆様にはご不便をお掛けする場面が多々あろうかと存じますが、ご理解とご協力を 

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

・期間 ２０２１年１月１４（木）～２０２１年２月７日（日） 

 

・営業 基本的には通常営業いたします。 

    ただし、大きな状況変化があれば改めて対応を変更する場合がございます。 

 

・施設 レストランも通常営業いたします。（コース売店は無人営業） 

    ロッカー・お風呂はご利用いただけます。 

    なお、ロッカーでの長期滞在を避けるため、プレースタイルでのご来場を推奨します。 

 

・対応 クラブハウス内の換気及び消毒を徹底しております。 

    レストランではお客様同士の間隔をあけるよう努めております。 

    キャンセルフィーは不要とします。 

 

・お客様へのお願い 

・ご来場時に体調確認のため「検温」にご協力をお願いいたします。 

なお、体温が 37.5℃以上の場合はご入場をお断りします。  

・現在、当ゴルフ場では、お客様に安心してご利用いただけるよう、各所に消毒液 

（アルコール）を設置しております。 

     ご来場の皆様にご利用いただき、感染予防にご協力をお願いします。 

・クラブハウス内ではマスクを着用頂き、「手洗い・うがい、咳エチケット」等、感染予防 

対策の励行をお願いします。 

・発熱等の風症状のある方は、ご来場をお控えいただきますようお願いいたしますと 

ともに、体調のすぐれない方は、従業員までお申し出下さい。 

 

・その他 

感染の拡大を防止するため、スタッフがマスクを着用させていただきます。 

 

以上 


